
  
  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
  
Název veřejné zakázky:  

Vybavení centrálního urgentního příjmu Pardubické nemocnice  
INTERIÉROVÝ SEDACÍ NÁBYTEK  
  

 Druh zadávacího řízení:   otevřené řízení  
 Režim veřejné zakázky:    nadlimitní  

Předmět veřejné zakázky: dodávky  
  
Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s.  

 Sídlo:   Kyjevská 44, 532 03 Pardubice  
 IČO:  27520536  

                                                         

                                                                                 V Pardubicích dne 12. 8. 2022  
  
Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení zadávací 
dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.  
  
Dotaz   
  
Prosím o vyvětlení nesouladu mezi oznašením (čísla) sedacího nábytku a nesouladem počtu požadovaných 
kusů. Liší se tabulka, která je přiložená k zadávací dokumetaci a příloha č.4.  
  
Odpověď  
  
Pro dodavatele je závazná příloha č. 1 kupní smlouvy – Soupis dodávek.  
  
 Dotaz   
 
v tabulce jsou uvedeny červeně prvky ke kterým není specifikace  
(Jedná se o tyto prvky: 482001, 482003, 485501,485505). Prosím o doplnění této specifikace. 
Dále ve specifikaci soubor: „D2_51-06 Soupis prací - volně stojící - fáze I .pdf„ jsou uvedeny prvky 
465011,465010 ,ale ty zase nejsou v tabulce soubor: „Příloha č. 1 KS - Soupis dodávek_interiérový sedací 
nábytek.xlsx“. Platí tedy, že se budou nabízet pouze židle, které jsou uvedeny v tabulce? Nebo to bude jinak? 
Prosím o vysvětlení. 
 
Odpověď  
 



Specifikace pojízdné otočné židle, pracovní pojízdné otočné židle a lavice do volného prostoru šaten je 
uvedena v PD lékařské technologie, výkresu D2_51-06 Soupis prací - volně stojící - fáze I a D2_51-06 Soupis 
prací - volně stojící - fáze II. 
 

 
Prvky 465011 a 465010 nejsou předmětem této VZ. 

 

ZADAVATEL PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK DO 17. 8. 2022 DO 10:00 HODIN. OSTATÍ 
INFORMACE ZŮSTÁVAJÍ NEZMĚNĚNY. 

 
 
 
Oddělení veřejných zakázek  
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.  
  


